
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАнов··лЕНИЕ 

233-1-/11 
/ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск «О создании Автономной некоммерческой организации «Хоккейная· 

Академия имени В.В.Петрова» от 04.06.2019 №1149/6 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 
№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю: 

· 1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск «О
создании Автономной некоммерческой организации «Хоккейная Академия имени 
В.В.Петрова» от 04.06.2019 №1149/6» следующие изменения: 
1.1. Пункт 3 .4. изложить в новой редакции: 
«3.4. Образовать Попечительский совет Автономной некоммерческой организации 
«Хоккейная Академия имени В.В.Петрова» в составе восьми человек: 
3 .4.1. Децисов Денис Валерьевич; 
3.4.2. Легков Александр Геннадьевич; 
3.4.3. Ефименко Вячеслав Иванович; 
3.4.4. Есмантович Игорь Вячеславович; 
3.4.5. Моисеев Виктор Вячеславович; 
3 .4.6. Кокурин Алексей Валерьевич; 
3.4.7. Левченко Виталий Игоревич; 
3 .4.8. Касимов Станислав Геннадьевич». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа Красногорск в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по безопасности 
В .В.Моисеева. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 
* 015549



Верно 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель А.В. Кокурин 

Разослано: в дело, прокуратуру, Денисову, Легкову, Ефименко, Есмантовичу, 
Моисееву, Кокурину, Левченко, Касимову, АНО «Хоккейная Академия имени 
В .В .Петрова» 


